E4878141501 1.000 25.00 25.00VGM WEIGHING * Si Objeto de Impuesto

Base: 25.00  Impuesto: 002  Factor Tasa  Tipo Tasa: 0.00  Importe: 0.00

GRACIAS POR SU PREFERENCIA  AGRADECEMOS SU NOTIFICACION DE PAGO DE ESTA FACTURA A: cobranza2@ilog.mx

Subtotal 1,371.29

IVA AL 0% 0.00MIL TRESCIENTOS SETENTA Y UN DOLARES AMERICANOS 29/100 USD

1,371.29Total* Art 29 fr I y V de la LIVA
El tipo de cambio es para efectos fiscales

25201011892520101189  ReferenciaReferencia

BCMRMXMMXXX

MEXICO

104691512

012 180 0010 4691 5121

BBVA BANCOMER

SWIFT

CLABE

Cuenta